令和２年７月２０日

堺      市

三国丘小学校校舎増築ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

三国丘小学校校舎増築ほか工事の設計図書等（図面）について、下記の通り、一部訂正し

ますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

・訂正箇所

   図面 S/06、S/07、S/08、S/09

２．図面の訂正および補足説明について

  図面の訂正後抜粋資料において、項目の訂正および補足説明を行っている部分につい

て、雲マークで表現していますので、訂正前訂正後の図面を比較し、ご確認ください。

別紙1

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

S/06 基礎伏図 図面内　表記内容 スリーブ位置・径・数量 追記

S/07 2階床梁伏図 図面内　表記内容 スリーブ位置・径・数量 追記

S/08 3階床梁伏図 図面内　表記内容 スリーブ位置・径・数量 追記

S/09 R階床梁伏図 図面内　表記内容 スリーブ位置・径・数量 追記

図 面 正 誤 表

工事名称：三国丘小学校校舎増築ほか工事

1 / 1 ページ

750 25 50
原寸図

Ａ１

設計完了日

工事発注日

ＳＣサイズ

原寸紙サイズ

課長 課長補佐 係長 担　当　者 総括 担当者

(株)サン設計事務所

三国丘小学校校舎増築ほか工事

堺市　　建築都市局　　建築部

S:1/100
基礎伏図

Ｓ

C'

D'

D

4' 5'

32
0
0

1
2
65

75
3
5

A

6

3270 7570

340 2930

4

A

B

C

D

E

F

G

G'

2
0
0
00

9
5
1
0

20
7
5

5
7
85

1
6
50

8
0
0
0

80
0
0

4
00
0

4
0
00

40
0
0

0 1 2 3 4 5 6

12180 18950

800025008450140087552025

1/100

既設南棟

特記なき限り下記による。

1. 壁はW16とする。

基礎伏図

C11

C11

C11

C11

C21 C21

C21 C21

F21F21

F21

FG22

F
G2
1

F
G
21

F
CG
2
1

F
CG
2
1

F
C
G
21

F
C
G2
1

F11

F11

F11
FG11FCG11

FCG11 FCG11

FG
1
2

FG
1
3

FCG11

S11 S11 S11

S21

S21

C1

C1

C1C2

C1 C1
C1 C1

C1

C1

C1C1
C3

C1

C1

F1F1

F1 F2 F2

F2 F2 F2 F2

F2 F2

F3
F3

F3F3

FG1

FG1

FG1

FG1

FG3

FG3

FG3

FG3

FG7

F
G7

F
G
7

FG
5

FG
5

F
G
5

F
G5

F
G
4

F
G
4

F
G
4

FG
4

FG
6

FB1

FB1

FB3

FB
2

FB
4

FB5

S1

S4

S1

S1

S1

S1

S4

S4

S3

S3

S5

S2

S3

S3

(FS2)

W12

W1
2

W
1
2

W18

W1
8

UP

Ｘ

Ｙ

校舎

渡り廊下１

渡り廊下２

株式会社サン設計
一級建築士　第104244号

構造設計一級建築士　第7455号

切山惣一

F11A

F21A

S21

FG23

(スラブ天SGL-660)

既設東棟

06

W
18

6100 2350

5780 2670

1
5
0
0

2
5
00

1
8
00

2
20
0

4
00
0

FB5

W18W18

1B1

4
0
00

40
0
0

44
0
0

3
60
0

(FS1)
(スラブ天SGL-880)

S2

FG1

FG7

15
0

E
XP
,
J

1
50
E
X
P,
J

4
00

11
0
0

3
10

1
6
15

150
EXP,JEXP,J

4008501625150

250

2. 印はコンクリート増し打ち部分を示す。

W12

EW18

EW16

EW16

EW18

EW
2
5

E
W
20

EW
2
0

FG11

令和２年２月

関 切山

757364
テキストボックス
訂正前

EW
1
8

EW
1
8

E
W
16

EW18

EW18

EW16

EW16

S4

S4

W12

印はコンクリート増し打ち部分を示す。2.

1
6
15

3
10

11
0
0

4
00E
X
P,
J

1
50

E
XP
,
J

15
0

250

150 1625 850 400
EXP,J EXP,J

150

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

CS1

26105495345

60
0

7
65
5

3
45

920

3
45

7
3
1
0

3
4
5

3
4
5

73
1
0

34
5

34
0

3
32
0

3
4
0

600

W18 W18

B3

23506100

G1

G2

44
0
0

4
00
0

2
20
0

1
8
00

2
5
00

1
5
0
0

26705780

CS1

40
0
0

4
0
00

W1
8

07

既設東棟

C1

CG11

切山惣一

構造設計一級建築士　第7455号

一級建築士　第104244号
株式会社サン設計

渡り廊下２

渡り廊下１

校舎

Ｙ

Ｘ

S11S11S11

S21

S21

S21

CG11

CG11

CG11

W
1
2

W1
2

CG
2
1

CG
2
1

C
G
21

C
G
21

W1
8

W18

W
1
2

W1
2

W12

CS1

CS1

CS1

既設南棟

G22

G
21

G
21

G22

C21C21

C21C21

G
1
3

G11

G
1
2

G11

C11C11

C11C11

壁はW16とする。1.

特記なき限り下記による。

S2

S2

S5

S3

S3

B3

S4

S4

S4

S1

S1

S1

S1

B3

B2

B
2

B1

B1

B1

G4

G
5

G
5

G
4

G
6

G
5

G
4

G
4

G
5

G
4

G
4

G2 G3

G3

G3

G3

G1

G1

G1

G1

C3

C2

C1C1

C1C1

C1 C1

C1C1

C1 C1C1C1

UP

DN

E.V

２階床梁伏図 1/100

2025 8755 1400 8450 2500 8000

1895012180

6543210

40
0
0

4
0
00

4
00
0

80
0
0

8
0
0
0

1
6
50

5
7
85

20
7
5

9
5
1
0

2
0
0
00

G'

G

F

E

D

C

B

A

4

2930340

75703270

6

A

75
3
5

1
2
65

32
0
0

5'4'

D

D'

C'

Ｓ

２階床梁伏図
S:1/100

堺市　　建築都市局　　建築部

三国丘小学校校舎増築ほか工事

(株)サン設計事務所

担当者総括担　当　者係長課長補佐課長

原寸紙サイズ

ＳＣサイズ

工事発注日

設計完了日

Ａ１

原寸図
50250 75

令和２年２月

関 切山

757364
テキストボックス
訂正前

750 25 50
原寸図

Ａ１

設計完了日

工事発注日

ＳＣサイズ

原寸紙サイズ

課長 課長補佐 係長 担　当　者 総括 担当者

(株)サン設計事務所

三国丘小学校校舎増築ほか工事

堺市　　建築都市局　　建築部

S:1/100
３階床梁伏図

Ｓ

C'

D'

D

4' 5'

32
0
0

1
2
65

75
3
5

A

6

3270 7570

340 2930

4

A

B

C

D

E

F

G

G'

2
0
0
00

9
5
1
0

20
7
5

5
7
85

1
6
50

8
0
0
0

80
0
0

4
00
0

4
0
00

40
0
0

0 1 2 3 4 5 6

12180 18950

800025008450140087552025

1/100

E.V

DN

C1 C1 C1C1

C1 C1

C1C1

C1 C1

C1 C1

G1

G1

G1

G1

G3

G3

G3

G3G2

G
4

G
4

G
5

G
4

G
4

G
5

G
4

G
5

G
5

G4

B1

B1

B1
B
2

B3

S1

S1

S1

S1

S4

S4

S4

B3

S3

S3

S5

S2

S2

特記なき限り下記による。

1. 壁はW16とする。

G11

G11

C21 C21

C21 C21

G22

G
21

G22

既設南棟

CS1

CS1

W12

W1
2

W
1
2

W18

W1
8

C2

C3

G
6

CS11

CS11

３階床梁伏図

C11

C11
G
1
3

C11

C11

G
1
2

C
G
21

C
G
21

CG
2
1

CG
2
1

CG11

CG11

CG11

W1
2

W
1
2

S21

S21

S21

S11 S11 S11

Ｘ

Ｙ

校舎

渡り廊下１

渡り廊下２

株式会社サン設計
一級建築士　第104244号

構造設計一級建築士　第7455号

切山惣一

C1

CG11

既設東棟

08

W
18

4
0
00

40
0
0

CS1

5780 2670

1
5
0
0

2
5
00

1
8
00

2
20
0

4
00
0

44
0
0

B2

B3

W18W18

G2

G1

6100 2350

4
0
00

40
0
0

4
0
00

40
0
0

600

3
4
0

3
32
0

34
0
34
5

73
1
0

3
4
5
3
4
5

7
3
1
0

3
45

3
45

7
65
5

60
0

5495 2610

670

CS1

345

CS1

6
0
0

60
0

260 8235 260

G
21

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

150
EXP,JEXP,J

4008501625150

250

15
0

E
XP
,
J

1
50
E
X
P,
J

4
00

11
0
0

3
10

1
6
15

2. 印はコンクリート増し打ち部分を示す。

W12

S4

S4

EW16

EW16

E
W
16

EW18

EW18

E
W
18

EW
1
8

令和２年２月

関 切山

757364
テキストボックス
訂正前

G1A

B2

PS立上り２

PS立上り１

1
6
15

3
10

11
0
0

4
00E
X
P,
J

1
50

E
XP
,
J

15
0

250

150 1625 850 400
EXP,J EXP,J

1502608235260

60
0

6
0
0

CS1

345

670

26105495

60
0

7
65
5

3
45

3
45

7
3
1
0

3
4
5

3
4
5

73
1
0

34
5

34
0

3
32
0

3
4
0

G
21

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

アルミ庇既製品

4
0
00

4
00
0

CS1

40
0
0

4
0
00

23506100

09

既設東棟

G4

CG11

C1

G22A

切山惣一

構造設計一級建築士　第7455号

一級建築士　第104244号
株式会社サン設計

渡り廊下２

渡り廊下１

校舎

Ｙ

Ｘ

S11S11S11

S21

S21

S21

CG11

CG11

CG11

CG
2
1

CG
2
1

C
G
21

C
G
21

CS11

CS11

CS1

CS1

CS1

S3

S3

S3

G3

S3

C2

S1

S1

G
6

C3

C11

C11

C11

C11

G
1
2

G
1
3

Ｒ階床梁伏図

既設南棟

G22

G
21

C21C21

C21C21

G11

G11

S2

S2 S1

S1

S1

S1

B1

B1

B1

G4

G
5

G
5

G
5

G
4

G
4

G
5

G
4

G
4

G2

G2 G3

G3

G3

G1

G1

G1

G1

C1C1

C1C1

C1 C1

C1C1

C1 C1C1C1

1/100

2025 8755 1400 8450 2500 8000

1895012180

6543210

40
0
0

4
0
00

4
00
0

80
0
0

8
0
0
0

1
6
50

5
7
85

20
7
5

9
5
1
0

2
0
0
00

G'

G

F

E

D

C

B

A

4

2930340

75703270

6

A

75
3
5

1
2
65

32
0
0

5'4'

D

D'

C'

Ｓ

Ｒ階床梁伏図
S:1/100

堺市　　建築都市局　　建築部

三国丘小学校校舎増築ほか工事

(株)サン設計事務所

担当者総括担　当　者係長課長補佐課長

原寸紙サイズ

ＳＣサイズ

工事発注日

設計完了日

Ａ１

原寸図
50250 75

令和２年２月

関 切山

757364
テキストボックス
訂正前